
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 грудня 2015 року 
№ 25-VII «Про створення конкурсної комісії з відбору суб’єктів Про створення конкурсної комісії з відбору суб’єктів 

оціночної діяльності» 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  удосконалення  порядку 
залучення  суб’єктів  оціночної  діяльності  –  суб’єктів  господарювання  на 
конкурсних засадах та у зв’язку із кадровими змінами в апараті обласної ради та 
управлінні обласної ради з майнових відносин обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення обласної ради від 10 грудня 2015 року № 25-VII 
«Про  створення  конкурсної  комісії  з  відбору  суб’єктів  оціночної  діяльності», 
виклавши додаток до рішення у новій редакції (додається)

Голова обласної ради                                                                              А.І. Урбанський

11 вересня 2018 року
№ 801-VII



Додаток 
до рішення обласної ради
від 11 вересня 2018 року
№ 801-VII

                                                                              
   «Додаток    

 до рішення   обласної ради 
 від 10 грудня 2015 року  
 № 25-VII    

Склад конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності

Дорошенко 
Анатолій Іванович

 
- заступник начальника управління обласної ради 

з майнових відносин, голова комісії;
Теплов 
Сергій Ігорович 

 
Фодченко 
Вероніка Анатоліївна 

-

-

начальник  відділу  орендних  відносин  та 
приватизації  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин, заступник голови комісії;
головний спеціаліст  підвідділу оренди  відділу 
орендних  відносин  та  приватизації  управління 
обласної  ради  з   майнових  відносин,  секретар 
комісії.

Члени комісії:

Баранський 
Віктор Сергійович
Барський   
Олександр Леонідович 

-

-

депутат обласної ради

депутат обласної ради;

Волканов 
Валентин Дмитрович 

- депутат обласної ради;

Кащі 
Олександр Радіонович
Копотієнко 
Євгеній Миколайович 
Юрко 
Ольга Іванівна

-

-

-

депутат обласної ради;

депутат обласної ради;

депутат обласної ради;

Лебедєв 
Роман Сергійович

- начальник  юридичного  відділу  апарату 
обласної ради;

Киршньова 
Олена Василівна  

- начальник підвідділу оренди  відділу орендних 
відносин  та  приватизації  управління  обласної 
ради з майнових відносин;

Періна 
Анна Дмитрівна
Погребняк 
Людмила Георгіївна

-

-

начальник  юридичного  відділу  управління 
обласної ради з майнових відносин;
заступник  начальника  відділу  орендних 
відносин  та  приватизації  управління  обласної 
ради з майнових відносин.»


